
 

2024年9月吉日 

長崎県代協 県央支部会員 各位 

長崎県代協県央支部 

支部長 中島 和義 

 

  長崎県代協県央支部懇親会開催のご案内 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当会の支部活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、県央支部会員相互の親睦を図るために懇親会を開催する運びとなりました。是非

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠を確認させていただきたいと存じますので、大変お手数ですが、下記にご記入

の上、事務局へ９月３０日（月）までに FAX にてご返信くださいますようよろしくお願い申

し上げます。                                 敬具 

 

日 時：2024年10月11日（金） 18時00分～ 

 

場 所：ホテル・センリュウ（諫早市永昌東町13-29 ℡0957-22-8888） 
     

会 費：3,000円（代協補助を含む） 

 

＊代協役員から「業界ぶっちゃけ卓話」をお願いしています。損保業界の闇について 

ズバッと踏み込んだお話をして頂きます。 

 

 

県央支部懇親会【 10月 11日（金）】に 

 

出席します ・ 欠席します 
 

（どちらかに○をお願いいたします） 

 

代 理 店 名  

氏 名  

 

【返信先】長崎県代協事務局 FAX：095-816-3020 
 

※2024 年 4 月に島原支部は県央支部と統合しました。 

 

【お問い合わせ先】一般社団法人長崎県損害保険代理業協会事務局 TEL:095-816-3021 


